

**HB Mikkelsen Holding ApS**  
Grøndahlsvej 11, 11.2., 7400 Herning

**CVR-nr. 38 22 46 11**

**Årsrapport**

**1. juli 2019 - 30. juni 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2020

---

Brian Mikkelsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	HB Mikkelsen Holding ApS Grøndahlsvej 11, 11.2. 7400 Herning
	CVR-nr.: 38 22 46 11 Stiftet: 29. november 2016 Hjemsted: Herning Kommune Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Brian Mikkelsen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank Danmark A/S, Østergade 4-6, 7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består af ejerskab af kapitalandele samt formuepleje.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.880 t.kr. mod 341 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Andre eksterne omkostninger	-8.632	-8.027
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	1.872.094	277.918
Andre finansielle indtægter	175.468	95.133
Øvrige finansielle omkostninger	-156.635	-6.015
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.882.295</b>	<b>359.009</b>
1 Skat af årets resultat	-2.266	-17.820
<b>Årets resultat</b>	<b>1.880.029</b>	<b>341.189</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	108.000
Overføres til overført resultat	1.880.029	233.189
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.880.029</b>	<b>341.189</b>
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	850.000	0

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.140.076</u>	<u>1.142.868</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.140.076</u>	<u>1.142.868</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.140.076</u></b>	<b><u>1.142.868</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.435.456</u>	<u>2.655.544</u>
	Værdipapirer i alt	<u>2.435.456</u>	<u>2.655.544</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.174.206</u>	<u>188.136</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.609.662</u></b>	<b><u>2.843.680</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.749.738</u></b>	<b><u>3.986.548</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		2020	2019
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	5.678.134	3.798.105
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	108.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>5.728.134</b></u>	<u><b>3.956.105</b></u>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.450	4.450
	Selskabsskat	12.154	20.993
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>21.604</u>	<u>30.443</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>21.604</b></u>	<u><b>30.443</b></u>
	 <b>Passiver i alt</b>	 <u><b>5.749.738</b></u>	 <u><b>3.986.548</b></u>
 <b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>7 Eventualposter</b>			

## Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	2.266	17.820
	<b><u>2.266</u></b>	<b><u>17.820</u></b>
	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
<b>2. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. juli	1.142.868	1.236.506
Tilgang i årets løb	952.799	0
Afgang i årets løb	-955.591	-93.638
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b><u>1.140.076</u></b>	<b><u>1.142.868</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b><u>1.140.076</u></b>	<b><u>1.142.868</u></b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli	50.000	50.000
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli	3.798.105	3.564.916
Årets overførte overskud eller underskud	1.880.029	233.189
	<b><u>5.678.134</u></b>	<b><u>3.798.105</u></b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli	108.000	100.000
Udloddet udbytte	-108.000	-100.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>108.000</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>108.000</u></b>

## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 7. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Ingen.

#### Eventualforpligtelser

Ingen.